
Přízemní apartmán na prodej v Puerto Banús, Marbella 990 000 €
Reference: R5010634  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 127m  Terrace: 20m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Nádherný apartmán v srdci Puerto Banus 

Tento úžasný byt se 2 ložnicemi a 2 koupelnami se nachází v srdci Puerto Banus, necelých 200 metrů od moře a
promenády, jen pár kroků od všeho, co tato exkluzivní oblast nabízí. 

Díky velké jižní terase o rozloze přibližně 20 metrů čtverečních je ideálním místem, kde si můžete celý den užívat slunce
nebo pořádat večeře pod širým nebem v klidném a soukromém prostředí. 

Součás? bytu je také soukromá komora, která poskytuje další úložný prostor, a parkovací místo pro větší pohodlí a
bezpečnost. 

Tato nemovitost se nachází v jedné z nejprestižnějších částí Marbelly a nabízí bezprostřední přístup k luxusním butikům,
vyhlášeným restauracím a živé atmosféře, která je pro Puerto Banús charakteris@cká. Tento byt, který v sobě spojuje
pohodlí, styl a bezkonkurenční polohu u moře, je ideální volbou pro ty, kteří hledají sofis@kovaný životní styl na pobřeží
Costa del Sol. 

Kontaktujte nás ještě dnes pro více informací nebo pro sjednání prohlídky této výjimečné nemovitosti.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Urbanizace 
Město 
Přístav 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 
Zakryté 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
E 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Puerto Banús, Marbella
	990 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


